
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 15.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

5585 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 10.26 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], редовно уведомен, представлява се от адв. М., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на дирекция "Обжалване и данъчно - осигурителна 

практика" - при ЦУ на НАП – [населено място], редовно уведомен, представлява се от 

юрк. В., с пълномощно от днес. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА искане от жалбоподателя от 28.10.2021 г., с приложени писмени 

доказателства. 

 

Адв. М. – Моля да се приемат приложените към молба от 28.10.21 г. писмени 

доказателства. Други няма да соча. 

Юрк. В. – Не възразявам по приемането на докладваните доказателства. Представям и 

моля да приемете справка за всички подадени заявления по чл. 62 от КТ, това е 

справка от информационната система на НАП, с копие за насрещната страна, във 

връзка с искането на процесуалния представител на жалбоподателя от предходното 

с.з. Други доказателства няма да соча. 

Адв. М. /реплика/ – Възразявам срещу приемане на така представените справки. Моля 



да ми бъде даден срок да се запозная с днес представените от ответника 

доказателства. 

Юрк. В. /реплика/ – В решението на директора на ДОДОП за всеки един доставчик е 

описано дали има или няма кадри. Тъй като колегата в предходното с.з. искаше да му 

се издаде съдебно удостоверение до НОИ, който не е компетентна институция за тези 

обстоятелства, с оглед процесуална икономия за това представям справките от НАП в 

днешното съдебно заседание.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА приложените към молба на жалбоподателя от 28.10.2021 г. писмени 

доказателства, както и днес представените от юрк. В. справки. 

 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя чрез адв. М. на основание чл. 193, 

ал. 1 от ГПК в срок до следващото с.з. да се запознае и вземе становище по днес 

представените и приети от ответника чрез юрк. В. писмени доказателства. 

 

Адв. М. – Моля да ми се издаде съдебно удостоверение, което да ни послужи пред 

НОИ във връзка с подадените към тях трудови договори на процесните дружества. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя чрез адв. М. в 7-дневен срок, 

считано от днес да представи проект на съдебно удостоверение, което да му послужи 

пред НОИ. 

  

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 09.02.2022 година от 09.45 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днешното с.з. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.34 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


